

Smestad skole: info ved skolestart 2022/23

Er du klar for et nytt skoleår?

Velkommen til et nytt skoleår på Smestad skole! Denne utgaven av Smestadnytt inneholder litt sentral informasjon om Smestad 2022/23. Vi håper dette er nyttig info for nye foresatte, og nyttig repetisjon for gamle. Skoleåret 2022/23 blir et spennende skoleår!



DA ER VI I GANG MED SKOLEÅRET

Første ordinære skoledag er i gang, og vi har ønsket både nye og "gamle" elever velkommen til Smestad. Mange klasser har fått nye medelever og/eller lærere, og det er alltid mye nytt. La oss sette i gang!



Skole og FAU tok imot fire flotte førsteklasser!

Skole + SMAKS = sant!

Nå er skole og SMAKS sammen for godt!

Fra 01.08.2022 ble Smestad aktivitets-skole (SMAKS) overført fra tilværelsen som privat SFO til kommunal AKS. Vi syns det er kjempebra, og en stor grunn til å feire. For elevene og dere foresatte



tror vi ikke det vil bli så store endringer. SMAKS skal fortsatt være den gode aktivitetsskolen som før, med spennende kurs,

mer fri lek, og mange muligheter blant trygge voksne. Nå vil likevel samarbeidet kunne gli enda lettere, og vi gleder oss!

Følg med:

- > På hjemmesiden: <https://smestad.osloskolen.no>
- > På Skolemelding: Last ned appen, og hold deg oppdatert, se informasjon om dette på hjemmesiden
- > På mail: postmottak@osloskolen.no og direkte-mail til ansatte
- > På facebook: Smestad skole
- > På ranselpost: sist, men ikke minst kommer mye informasjon stadig på "steinaldervis" - i sekken!



STOPP!
Her er
MOBBEFRETT!

I dette nummeret:

God læring	2
Permisjon?	2
Skolemelding	2
Godt læringsmiljø	3
Gå til skolen	3
SMASK på SMAKS	3
Mobil og drama	4

God læring på Smestad skole

Godt miljø på Smestad!



Permisjon

Det er både en rett og en plikt å gå på skole i Norge. Med bakgrunn i dette har Oslo kommune lagt seg på en restriktiv linje i forhold til å gi elevene permisjon utenom skolens ferier. Vi oppfordrer alle til å følge opp dette. Linken til søknadskjema og Oslo kommunes regelverk for permisjoner finner dere på skolens hjemmeside, eller direkte via Oslo kommunes hjemmesider. Skjemaet må fylles ut når det planlagte fraværet er på mer enn en dag. Søknader om fravær utover en dag skal behandles av skolens ledelse. Saksbehandler er kontorsekretær Gro Skjønsberg van Blerk.



**Enkelt og greit:
Mobbing er teit!**

Klar for læringsglede?! Smestad skole skal bidra til å gi kunnskap og kompetanse til den oppvoksende generasjon. Noen fremtidsforskere hevder at så mye som halvparten av nåtidens jobber ikke finnes om 50 år, så skole og utdanning spiller en viktig rolle inn mot fremtidens kompetansesamfunn. Læring og kompetan-



se skal stå sentralt, med en blanding av ny teknologi og tradisjon. Elevene vil møte både tradisjonelle læremidler og nye digitale verktøy. Digital læring

er viktig for oss på Smestad, og for dagens barn/fremtidens voksne. Elever på alle trinn har derfor sitt personlige nettbrett til digital læring. Teknologisk er skolen utstyrt med interaktive tavler i alle læringsrom, og de fleste spesialrom og grupperom. Vi er klare for læring og kunnskap. Er du?

Skolemelding og klasselister

Alle foresatte skal ha tilgang til klasselistene via skolemeldingsappen. Dette gir dere foresatte større kontroll over opplysninger som deles (epost, telefon mm), og også lett tilgang til barna i klassen og deres fore-

satte. Opplæringsinfo vil være tilgjengelig på skolens hjemmeside. Enkel klasseliste blir også delt ut av kontaktlærer. Vi oppfordrer uansett alle til å laste ned skolemeldingsappen, da mye informasjon fra

skolen kommer som Skolemelding. **NB!** Onsdag 24.08 blir appen oppdatert, blant annet med ansiktsgjenkjenning. Vi ønsker at alle laster ned ny versjon.



Skole-hjemsamarbeid høsten 2022

Et av de viktige elementer i skole-hjemdialogen er foreldremøter. Etter to år med pandemi er planen at høstens foreldremøter blir organisert med en fellesdel for trinnet først

og deretter klassevis. Foreldremøtene blir satt opp før høstferien, og deretter følger utviklingssamtaler med dere foresatte. Vi oppfordrer alle til å engasjere seg i FAU, og med FAUs

saker. FAU står for Foreldrenes Arbeidsutvalg.



Trygt og godt læringsmiljø

Smestad skole har et godt skolemiljø, og elevene gir tilbakemeldinger via undersøkelser og samtaler at de trives og er trygge på Smestad. Smestad skole er en klasseromskole, og vi tror på trinn og klasse som gode arenaer for å skape et godt læringsmiljø. Selvsagt med godt samarbeid også på tvers av trinn og klasser, og ikke minst mellom skole og SMAKS. Vi jobber systematisk for godt læringsmiljø, gjennom bruk av klasse- og



skoleregler, miljøtimer, elevsamtaler, og gode uterutiner. Dette skaper forutsigbarhet og trygghet, og gir selvsagt gode rammer for læring. Alle elever har rett til et trygt og godt skolemiljø som fremmer

helse, trivsel og læring, og vi har nulltoleranse mot mobbing, vold, diskriminering og trakassering. Men vi ser ikke alt: Ta kontakt om barnet ditt ikke er fornøyd med skolemiljøet eller du selv er bekymret.

Ting kan dessverre bli borte

Elevers eiendeler blir dessverre av og til borte på skolen. Vi anbefaler sterkt at dere ikke sender med elevene ting eller klær av stor verdi. Tap som følge av glemming,

misting eller tyveri erstattes normalt ikke. Dette gjelder også ting som blir ødelagt. Sist, men ikke minst: alle elever bør ha navn i tøyet. Skolen legger med ujevne

mellomrom glemte tøy til henting.



En SMASK for SMAKS!

SMAKS er i gang! Smestad AKS har vært i gang i tre uker, og mange elever har allerede funnet tonen med både kjente og nye barn og voksne. Aktivitetsskolen (SMAKS) er et frivillig tilbud før og etter un-

dervisningstid for barn fra 1. – 4. trinn, der sosial og faglig læring og trivsel står i sentrum. Foresatte kan velge mellom halv og hel plass, og elever på 1.-3. trinn har gratis kjernetid. 4. trinnselevne har

det privilegiet at de holder til i skolens skolehage. Det er en levende og variert tumleplass, som vi er stolte av her på Smestad! Du finner mer info om SMAKS på skolens hjemmeside.



**Oppfordring til alle:
Gå til skolen!**

Trygg skolevei

Smestad skole oppfordrer alle elever til å GÅ eller SYKLE til skolen. Vi oppfordrer til at foresatte danner følgegrupper. Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) organiserer foreldrevakt ved fire veikryss i området. Mer info kommer fra FAU. Det er foresatte som bestemmer om eleven kan sykle til skolen, men elever får ikke opplæring på skolen før 5. trinn. Rullesko, -skøyter og -brett, med og uten motor, er ikke tillatt, og sparkesykkel kan brukes på samme måte som sykkel. Sykkel og sparkesykkel parkeres utenfor, og må låses med egen lås.



Mobil?

Smestad skole ønsker å være en så mobilfri sone som mulig. Elevers mobiltelefon og/eller mobilklokke skal ligge avslått i sekken gjennom hele skoletiden og på skolens område. Dette er i tråd med ordensreglement, og med godt og trygt nettvett. Mobilt teknologi brukes dessverre ofte til mobbing, og kan også brukes til avlytting og sporing, og som er problematisk i forhold til personvern for elever og ansatte.

Drama som nytt fag

Dette skoleåret innfører Smestad drama som fysisk aktivitet på 5.-7. trinn. Alle elever på 5.-7. trinn får delta på faste dramatiseringer, med drama-lærere Kim Slaatsveen og Benedikte Thorud. Her blir det

øvelser, aktivitet, og ja—drama! Dette gjør vi både for å gi nytt liv til fagfeltet fysisk aktivitet, og for å gi elevene gode verktøy for livsmestring og selvtillit.



Allergier?

Vi har flere elever med allergier, luftveisproblemer eller andre sykdomsutfordringer. Hjelp oss å ta hensyn, for eksempel i forhold til hva slags

mat som bringes med til lunsj eller hva som serveres i bursdager, avslutninger osv. Smestadfamilien må passe på alle små.

God skolestart!

Smestad skole
Konventveien 27
0377 Oslo

Telefon: 22516380
E-post:
postmottak@osloskolen.no

Følg oss på facebook:
@smestadskole
@smestadaktivitetsskole



Småinfo - Småinfo - Småinfo - Småinfo - Småinfo

Ledelse

Skolens ledelse består av: Rektor Anton Rygg, ass.rektor Anne Grethe Arntzen, adm.leder Valentina Thoresen (ny), avd.ledere Benedicte Lütken, Merethe Thulin og Karine Bekkely

Mestringsteamet

Skolens mestringsteam består av sosiallærer Birgitte Dodgson, miljøterapeut Trine Gildernes og spesialpedagogisk koordinator Mariann Karterud.

Helsesykepleiere

Skolen har to helsesykepleiere på huset : Liv Julie SørDAL og Pernille Dybwad. Skolen har tett samarbeid med dem.

Ta kontakt

Skolens administrasjon, lærere og SMAKS vil gjerne ha kontakt med dere, og svare på ting dere lurer på. Vi ber likevel om forståelse for at særlig lærere må prioritere elever og undervisning, og at svar på epost derfor kan ta noen dager.

Skolefoto

I uke 37 kommer fotograf til skolen for å ta klassebilder. Skolen vil gi fotograf info om foresattes epost, slik at fotograf kan ta direkte kontakt med dere. Ønsker du IKKE at dette skal gjøres eller at ditt barn IKKE skal delta på klassebilde, ta kontakt.

Fokus i periode 1: Nye Smestad skole

Fellesprosjekt

Vi innfører i år nye fagplaner basert på den nye læreplanen som kom i 2020. Vi har delt skoleåret inn i seks undervisningsperioder, for oversikt, god struktur og mulige flerfaglige samarbeidsområder. I første periode skal vi fram mot høstferien ha et fellesprosjekt om Nye Smestad skole, men innholdet her røper vi ikke enda... Bare vent å se...